
SHELL ADVANCE ULTRA 10W40 4T 4L + FILTR
HIFLO
Prosimy o podanie modelu filtra. W przypadku nie podania modelu
filtr zostanie wysłany losowo!

Shell Advance 4T Ultra 10W-40 zawierający w swej formulacji unikalną technologię R.C.E. to syntetyczny środek smarny
zapewniający wysokie osiągi nowoczesnych silników motocyklowych. Ostatnia generacja zaawansowanych silników
motocyklowych wymaga użycia syntetycznych olejów wysokiej jakości, co zapewnia właściwą pracę podzespołów
w warunkach dużych obciążeń. Motocykliści oczekują poprawy komfortu jazdy płynącej z poprawy osiągów silnika.
Technologia R.C.E. pozwala uzyskiwać maksymalne osiągi przez:
1. Maksymalne zabezpieczenie silnika – utrzymanie stałej lepkości oleju przez cały okres użytkowania, szybkie
i sprawne usuwanie szlamów i zanieczyszczeń z wnętrza silnika.
2. Zaawansowaną kontrolę – odpowiednio dobrany współczynnik tarcia, poprawiona praca sprzęgieł.
3. Zwiększony komfort jazdy – redukcja wibracji i poziomu hałasu.
Technologia Shell Advance 4T Ultra 10W-40 została znacznie ulepszona i zaakceptowana przez wiodących producentów
motocykli. Produkt ten znacznie przekracza swoimi osiągami ich wymagania.
 
Zastosowanie

Wysokowydajne czterosuwowe silniki motocyklowe chłodzone powietrzem lub wodą włączając silniki ze
zintegrowaną skrzynią biegów oraz z mokrymi sprzęgłami.
Motocyklowe skrzynie biegów, gdzie musi być stosowany olej silnikowy włączając również, niektóre typy skrzyń
obecne w dwusuwowych silnikach skuterów lub mniejszych jednostek jednośladów.

 
Właściwości i korzyści

Niezawodność i zaawansowane parametry Syntetyczna formulacja oleju utrzymuje poziom lepkości produktu na
tym samym poziomie przez cały czas użytkowania co zapewnia doskonałą ochronę podzespołów mechanicznych
Zaawansowany pakiet odatków detergentowych skutecznie usuwa szlamy i wszelkie zabrudzenia silnikowe.
Długotrwała ochrona przeciwzużyciowa zapobiega uszkodzeniom zaworów.
Nowoczesna kontrola Zwiększona kontrola współczynnika tarcia znacznie poprawia pracę sprzęgieł i skrzyń
biegów.
Przyjemna jazda Znaczna redukcja wibracji i głośności silnika; ulepszona odporność oleju na ścinanie powoduje
cichą i stabilną pracę silnika.

 
Specyfikacje i dopuszczenia
API SM; JASO: MA 2
Shell Advance 4T Ultra 10W-40 przewyższa swoimi właściwościami wymagania produktom olejowym
przez Europejskich, Japońskich, Chińskich i Indyjskich wiodących producentów motocykli. Shell Advance 4T Ultra



10W-40 jest zalecany przez Ducati.
 
Ochrona środowiska
Shell Advance 4T Ultra 10W-40 nie stwarza bezpośredniego zagrożenia dla zdrowia w trakcie poprawnego jego
użytkowania zgodnego z przeznaczeniem oraz z zachowaniem higieny osobistej i przemysłowej. Unikać kontaktu ze
skórą, używać rękawic ochronnych. W przypadku kontaktu ze skórą, zmyć olej wodą z mydłem.
 
Bezpieczeństwo pracy
Informacje dotyczące Bezpieczeństwa i Higieny użytkowania znajdują się w Karcie Charakterystyki.
 
 
Do zakupionego w tej aukcji oleju otrzymają Państwo FILTR HIFLO z poniższej listy GRATIS. Prosimy o określenie który
filtr Państwo wybierają lub o podanie marki, modelu , rocznika i pojemności silnika motocykla. Nasz pracownik dobierze
właściwy filtr.
Filtr HIFLO do wyboru:

HF 138
HF 204
HF 303

W ofercie
Sklep nr 1 Praga Sklep nr 4 Ursus Sklep nr 5 Wawer
Produkt znajduje się w ofercie tych sklepów, ale stany uzupełniane są co kilka dni więc mogą wystąpić chwilowe braki.
Na pozostałe oddziały sprowadzany jest z w ciągu 2-3 dni.

https://www.petrostar.pl/kontaktHASHto-praga
https://www.petrostar.pl/kontaktHASHto-ursus
https://www.petrostar.pl/kontaktHASHto-wawer

